муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида № 338» городского округа Самара

443110, г. Самара, ул. Ново-Садовая 9а, тел. 8(846)3371850, e-mail:  mdou  338@  yandex  .  ru, http://sad338.ru/

Приказ № 49 от 19.11.2018
О зачислении воспитанника

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в  Российской  Федерации»,  Порядком  приема  на  обучение  по  образовательным
программам дошкольного образованием, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014
№ 293, Уставом муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения
«Детский  сад  общеразвивающего  вида  №  338»  городского  округа  Самара,  Порядком
оформления  возникновения,  приостановления  и  прекращения  образовательных
отношений  между  муниципального  бюджетного   дошкольного  образовательного
учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 338» городского округа Самара и
родителями  (законными  представителями)  воспитанников,  Правилами  приема
воспитанников  на  обучение  в  муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное
учреждение  «Детский сад  общеразвивающего  вида  № 338» городского  округа  Самара,
осуществляющего  образовательную  деятельность  по  образовательным  программам
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 338 » г.о. Самара  с  19.11.2018:

№ пп
Фамилия, имя,

отчество
Дата

рождения
Возрастная

группа

Основание:
договор об

образовании
(№, дата)

1. 1.52-18 1.52-18
Старшая 5-6

«Зайчик»
1.52-18

mailto:mdou338@yandex.ru
http://sad338.ru/